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Tallinna hambalabor OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tallinna hambalabor OÜ on asutatud 2023. aastal, põhitegevusalaks on meditsiini- ja hambaraviinstrumentide ning materjalide tootmine.

2023. aastal keskmine töölepingu alusel töötavate isikute arv oli 9 ja võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutavate isikute arv oli 5. Tööjõukulud

moodustasid üldsummas 234 364 eurot.

 2023

Müügitulu € 465 785

Ärikasum € 50 364

Ärikasumi määr % 10,81

Puhaskasum € 50 488

Puhasrentaablus % 10,84

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 0,95

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Ärikasumi määr (%) = ärikasum / müügitulu * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised

Tallinna hambalabor OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on kvaliteetse teenuse pakkumine ja ettevõtte turupositsiooni laiendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 24.04.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 44 690 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 2 258 0  

Nõuded ostjate vastu 1 491 0  

Nõuded seotud osapoolte vastu 767 0  

Kokku käibevarad 46 948 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 55 534 0 4

Kokku põhivarad 55 534 0  

Kokku varad 102 482 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 49 494 0  

Võlad tarnijatele 6 595 0  

Võlad töövõtjatele 23 542 0  

Maksuvõlad 12 691 0 3

Muud võlad 6 666 0  

Kokku lühiajalised kohustised 49 494 0  

Kokku kohustised 49 494 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 488 0  

Kokku omakapital 52 988 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 102 482 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 24.04.2023 -

31.12.2023

Lisa nr

Müügitulu 465 785 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -108 413 7

Mitmesugused tegevuskulud -63 523 8

Tööjõukulud -234 364 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 711 4

Muud ärikulud -410  

Ärikasum (kahjum) 50 364  

Intressitulud 124  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 488  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 488  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tallinna hambalabor OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille

põhimõtted on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Vastavalt Raamatupidamise seadusele on täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel on koostatud

väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Kasumiaruande skeemina on Tallinna hambalabor OÜ kasutusele võtnud skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad

ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot

või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.

vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste

nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse

väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki

muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil. Kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja

pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja maksumusega alates 400 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on alla 1

aasta, kantakse 100% kulusse ja nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest kasutuselevõtuga otseselt seotud väljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Põhivara parendustega seotud kulutused, mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale

objekti algsest tootlustasemest kapitaliseeritakse ja lisatakse põhivara maksumusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 50

Masinad ja seadmed 3-10

Muu põhivara 3-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustilt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle

tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi

lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Regulaarselt makstavatele dividendidele kohaldub madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Dividendidelt

arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

 

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

b. tütar- ja sidusettevõtteid; 

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 
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Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused peale aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 24.04.2023

Kassa 642 0

Arvelduskonto 44 048 2 500

Kokku raha 44 690 2 500

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 24.04.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 18 0

Üksikisiku tulumaks 4 198 0

Sotsiaalmaks 7 760 0

Kohustuslik kogumispension 155 0

Töötuskindlustusmaksed 560 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 691 0
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

24.04.2023  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 64 245 64 245

Amortisatsioonikulu -8 711 -8 711

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 64 245 64 245

Akumuleeritud kulum -8 711 -8 711

Jääkmaksumus 55 534 55 534

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 24.04.2023

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 24.04.2023 -

31.12.2023

24.04.2023 -

24.04.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 457 736 0

Soome 8 049 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 465 785 0

Kokku müügitulu 465 785 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Meditsiini- ja hambaraviinstrumentide ning

materjalide tootmine
465 785 0

Kokku müügitulu 465 785 0
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 24.04.2023 -

31.12.2023

24.04.2023 -

24.04.2023

Tooraine ja materjal 102 934 0

Energia 4 782 0

Elektrienergia 3 929 0

Soojusenergia 853 0

Veevarustusteenused 697 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 108 413 0

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 24.04.2023 -

31.12.2023

24.04.2023 -

24.04.2023

Üür ja rent 21 655 0

Mitmesugused bürookulud 6 423 0

Koolituskulud 3 915 0

Muud 31 530 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 63 523 0

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 24.04.2023 -

31.12.2023

24.04.2023 -

24.04.2023

Palgakulu 175 199 0

Sotsiaalmaksud 59 165 0

Kokku tööjõukulud 234 364 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 24.04.2023

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

767 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 767 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

360 0

Kokku võlad ja ettemaksed 360 0

MÜÜDUD 24.04.2023 - 31.12.2023 24.04.2023 - 24.04.2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 295 732 0 0 0 0

Kokku müüdud 0 295 732 0 0 0 0

OSTETUD 24.04.2023 - 31.12.2023 24.04.2023 - 24.04.2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

26 973 0 0 0 0 0

Kokku ostetud 26 973 0 0 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Tallinna hambalabor OÜ (registrikood: 16723678) 24.04.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KONSTANTIN LOGINOV Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 488

Kokku 50 488

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50 488

Kokku 50 488



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu meditsiini- ja hambaraviinstrumentide ning materjalide

tootmine
32509 465785 100.00% Jah


